1. Seyyid Muhammed Râşid Erol'un Hayatı

1.1. Birinci Devre

1.1.2. Doğumu ve Nesebi

Muhammed Râşid Erol, Siirt'in Baykan ilçesine bağlı Siyanüs köyünde 23 Mart 1930 (22 Ramazan 1348) tarihinde dünyaya gelmiştir.¹ Babası, Seyyid Abdülhakîm el-Hüseynî² (ö. 1392/1972), annesi ise Seyyide Fatıma (v. ?) hanımdır.³ Baba ve anne tarafı Hz. Hüseyin'in soyundan geldikleri için "Seyyid" ünvanı ile anılmıştır.⁴

Soy kütüğü (Şeceresi) şu şekildedir: Hz. Hüseyin (ö. 61/680), Seyyid İmâm Ali (ö. 94/712), Seyyid Şerafeddin, Seyyid Muhammed el-Mağfur Ebu Firâs, Seyyid Mâceddin, Seyyid Ebû Firâs, Seyyid Taceddin, Seyyid Muhammed, Seyyid Fellâh, Seyyid Ebû Firâs, Seyyid Kemaleddin, Seyyid Kâsım, Seyyid Cafer, Seyyid İdris, Seyyid Kâsım, Seyyid Taceddin, Seyyid Ali, Seyyid Mahmud, Seyyid Hasan, Seyyid Halil, Seyyid Ali, Seyyid Said Abû'l-Hayr, Seyyid Ebû Tâhir, Seyyid Kâl, Seyyid Tâhir, Seyyid Ma'rûf, Seyyid